
エリア区分表 欧州

該当する国を選択してください。

・オーストリア
・オランダ
・スイス
・スロバキア
・チェコ
・デンマーク
・ドイツ
・ハンガリー
・フランス
・ベルギー
・ポーランド

【ご注意】
・料金は当社国内指定倉庫から現地空港又は現地お届けま

での料金となります（FSC,SSC込）
※現地の関税等は含みません。

・外貨建て費用のご請求時には、当社内規定の換算レート
に則り換算の上円貨にてご請求させていただきます。
料金変更の際は事前にホームページ等でご案内致します。
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ヨーロッパ航空混載パッケージ（オーストリア） 2024年10月～

ヨーロッパ航空混載

重量(kg)
CIF料金

（指定倉庫から現地空港まで）
DDP/DDU料金

現地費用

50 ¥46,880 € 450
51 ¥47,540 € 450
52 ¥48,200 € 450
53 ¥48,860 € 450
54 ¥49,520 € 450
55 ¥50,180 € 450
56 ¥50,840 € 450
57 ¥51,500 € 450
58 ¥52,160 € 450
59 ¥52,820 € 450
60 ¥53,480 € 450
61 ¥54,140 € 450
62 ¥54,800 € 450
63 ¥55,460 € 450
64 ¥56,120 € 450
65 ¥56,780 € 450
66 ¥57,440 € 450
67 ¥58,100 € 450
68 ¥58,760 € 450
69 ¥59,420 € 450
70 ¥60,080 € 450
71 ¥60,740 € 450
72 ¥61,400 € 450
73 ¥62,060 € 450
74 ¥62,720 € 450
75 ¥63,380 € 450
76 ¥64,060 € 450
77 ¥64,740 € 450
78 ¥65,430 € 450
79 ¥66,110 € 450
80 ¥66,800 € 450
81 ¥67,480 € 450
82 ¥68,160 € 450
83 ¥68,850 € 450
84 ¥69,530 € 450
85 ¥70,220 € 450
86 ¥70,900 € 450
87 ¥71,580 € 450
88 ¥72,270 € 450
89 ¥72,950 € 450
90 ¥73,640 € 450
91 ¥74,320 € 450
92 ¥75,000 € 450
93 ¥75,690 € 450
94 ¥76,370 € 450
95 ¥77,060 € 450
96 ¥77,740 € 450
97 ¥78,420 € 450
98 ¥79,110 € 450
99 ¥79,790 € 450

目次に戻る
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ヨーロッパ航空混載パッケージ（オランダ） 2024年10月～

ヨーロッパ航空混載

重量(kg)
CIF料金

（指定倉庫から現地空港まで）
DDP/DDU料金

現地費用
50 ¥46,880 € 210
51 ¥47,540 € 210
52 ¥48,200 € 210
53 ¥48,860 € 210
54 ¥49,520 € 210
55 ¥50,180 € 210
56 ¥50,840 € 210
57 ¥51,500 € 210
58 ¥52,160 € 210
59 ¥52,820 € 210
60 ¥53,480 € 210
61 ¥54,140 € 210
62 ¥54,800 € 210
63 ¥55,460 € 210
64 ¥56,120 € 210
65 ¥56,780 € 210
66 ¥57,440 € 210
67 ¥58,100 € 210
68 ¥58,760 € 210
69 ¥59,420 € 210
70 ¥60,080 € 210
71 ¥60,740 € 210
72 ¥61,400 € 210
73 ¥62,060 € 210
74 ¥62,720 € 210
75 ¥63,380 € 210
76 ¥64,060 € 210
77 ¥64,740 € 210
78 ¥65,430 € 210
79 ¥66,110 € 210
80 ¥66,800 € 210
81 ¥67,480 € 210
82 ¥68,160 € 210
83 ¥68,850 € 210
84 ¥69,530 € 210
85 ¥70,220 € 210
86 ¥70,900 € 210
87 ¥71,580 € 210
88 ¥72,270 € 210
89 ¥72,950 € 210
90 ¥73,640 € 210
91 ¥74,320 € 210
92 ¥75,000 € 210
93 ¥75,690 € 210
94 ¥76,370 € 210
95 ¥77,060 € 210
96 ¥77,740 € 210
97 ¥78,420 € 210
98 ¥79,110 € 210
99 ¥79,790 € 210

目次に戻る
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ヨーロッパ航空混載パッケージ（スイス） 2024年10月～
ヨーロッパ航空混載

重量(kg)
CIF料金

（指定倉庫から現地空港まで）
DDP/DDU料金

現地費用
50 ¥46,880 500 CHF
51 ¥47,540 500 CHF
52 ¥48,200 500 CHF
53 ¥48,860 500 CHF
54 ¥49,520 500 CHF
55 ¥50,180 500 CHF
56 ¥50,840 500 CHF
57 ¥51,500 500 CHF
58 ¥52,160 500 CHF
59 ¥52,820 500 CHF
60 ¥53,480 500 CHF
61 ¥54,140 500 CHF
62 ¥54,800 500 CHF
63 ¥55,460 500 CHF
64 ¥56,120 500 CHF
65 ¥56,780 500 CHF
66 ¥57,440 500 CHF
67 ¥58,100 500 CHF
68 ¥58,760 500 CHF
69 ¥59,420 500 CHF
70 ¥60,080 500 CHF
71 ¥60,740 500 CHF
72 ¥61,400 500 CHF
73 ¥62,060 500 CHF
74 ¥62,720 500 CHF
75 ¥63,380 500 CHF
76 ¥64,060 500 CHF
77 ¥64,740 500 CHF
78 ¥65,430 500 CHF
79 ¥66,110 500 CHF
80 ¥66,800 500 CHF
81 ¥67,480 500 CHF
82 ¥68,160 500 CHF
83 ¥68,850 500 CHF
84 ¥69,530 500 CHF
85 ¥70,220 500 CHF
86 ¥70,900 500 CHF
87 ¥71,580 500 CHF
88 ¥72,270 500 CHF
89 ¥72,950 500 CHF
90 ¥73,640 500 CHF
91 ¥74,320 500 CHF
92 ¥75,000 500 CHF
93 ¥75,690 500 CHF
94 ¥76,370 500 CHF
95 ¥77,060 500 CHF
96 ¥77,740 500 CHF
97 ¥78,420 500 CHF
98 ¥79,110 500 CHF
99 ¥79,790 500 CHF

目次に戻る
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ヨーロッパ航空混載パッケージ（スロバキア） 2024年10月～

ヨーロッパ航空混載

重量(kg)
CIF料金

（指定倉庫から現地空港まで）
DDP/DDU料金

現地費用
50 ¥46,880 € 370
51 ¥47,540 € 370
52 ¥48,200 € 370
53 ¥48,860 € 370
54 ¥49,520 € 370
55 ¥50,180 € 370
56 ¥50,840 € 370
57 ¥51,500 € 380
58 ¥52,160 € 380
59 ¥52,820 € 380
60 ¥53,480 € 380
61 ¥54,140 € 380
62 ¥54,800 € 380
63 ¥55,460 € 380
64 ¥56,120 € 390
65 ¥56,780 € 390
66 ¥57,440 € 390
67 ¥58,100 € 390
68 ¥58,760 € 390
69 ¥59,420 € 390
70 ¥60,080 € 390
71 ¥60,740 € 400
72 ¥61,400 € 400
73 ¥62,060 € 400
74 ¥62,720 € 400
75 ¥63,380 € 400
76 ¥64,060 € 400
77 ¥64,740 € 410
78 ¥65,430 € 410
79 ¥66,110 € 410
80 ¥66,800 € 410
81 ¥67,480 € 410
82 ¥68,160 € 410
83 ¥68,850 € 410
84 ¥69,530 € 420
85 ¥70,220 € 420
86 ¥70,900 € 420
87 ¥71,580 € 420
88 ¥72,270 € 420
89 ¥72,950 € 420
90 ¥73,640 € 420
91 ¥74,320 € 430
92 ¥75,000 € 430
93 ¥75,690 € 430
94 ¥76,370 € 430
95 ¥77,060 € 430
96 ¥77,740 € 430
97 ¥78,420 € 440
98 ¥79,110 € 440
99 ¥79,790 € 440

目次に戻る
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ヨーロッパ航空混載パッケージ（チェコ） 2024年10月～

ヨーロッパ航空混載

重量(kg)
CIF料金

（指定倉庫から現地空港まで）
DDP/DDU料金

現地費用
50 ¥46,880 € 440
51 ¥47,540 € 440
52 ¥48,200 € 440
53 ¥48,860 € 440
54 ¥49,520 € 440
55 ¥50,180 € 440
56 ¥50,840 € 440
57 ¥51,500 € 440
58 ¥52,160 € 440
59 ¥52,820 € 440
60 ¥53,480 € 440
61 ¥54,140 € 440
62 ¥54,800 € 440
63 ¥55,460 € 440
64 ¥56,120 € 440
65 ¥56,780 € 440
66 ¥57,440 € 440
67 ¥58,100 € 440
68 ¥58,760 € 440
69 ¥59,420 € 440
70 ¥60,080 € 440
71 ¥60,740 € 440
72 ¥61,400 € 440
73 ¥62,060 € 440
74 ¥62,720 € 440
75 ¥63,380 € 440
76 ¥64,060 € 440
77 ¥64,740 € 440
78 ¥65,430 € 440
79 ¥66,110 € 440
80 ¥66,800 € 440
81 ¥67,480 € 440
82 ¥68,160 € 440
83 ¥68,850 € 440
84 ¥69,530 € 440
85 ¥70,220 € 440
86 ¥70,900 € 440
87 ¥71,580 € 440
88 ¥72,270 € 440
89 ¥72,950 € 440
90 ¥73,640 € 440
91 ¥74,320 € 440
92 ¥75,000 € 440
93 ¥75,690 € 440
94 ¥76,370 € 440
95 ¥77,060 € 440
96 ¥77,740 € 440
97 ¥78,420 € 440
98 ¥79,110 € 440
99 ¥79,790 € 440

目次に戻る
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ヨーロッパ航空混載パッケージ（デンマーク） 2024年10月～

ヨーロッパ航空混載

重量(kg)
CIF料金

（指定倉庫から現地空港まで）
DDP/DDU料金

現地費用
50 ¥46,880 DKK 2,820
51 ¥47,540 DKK 2,820
52 ¥48,200 DKK 2,820
53 ¥48,860 DKK 2,820
54 ¥49,520 DKK 2,820
55 ¥50,180 DKK 2,820
56 ¥50,840 DKK 2,820
57 ¥51,500 DKK 2,830
58 ¥52,160 DKK 2,830
59 ¥52,820 DKK 2,830
60 ¥53,480 DKK 2,830
61 ¥54,140 DKK 2,830
62 ¥54,800 DKK 2,830
63 ¥55,460 DKK 2,830
64 ¥56,120 DKK 2,830
65 ¥56,780 DKK 2,830
66 ¥57,440 DKK 2,830
67 ¥58,100 DKK 2,830
68 ¥58,760 DKK 2,840
69 ¥59,420 DKK 2,840
70 ¥60,080 DKK 2,840
71 ¥60,740 DKK 2,840
72 ¥61,400 DKK 2,840
73 ¥62,060 DKK 2,840
74 ¥62,720 DKK 2,840
75 ¥63,380 DKK 2,840
76 ¥64,060 DKK 2,840
77 ¥64,740 DKK 2,840
78 ¥65,430 DKK 2,850
79 ¥66,110 DKK 2,850
80 ¥66,800 DKK 2,850
81 ¥67,480 DKK 2,850
82 ¥68,160 DKK 2,850
83 ¥68,850 DKK 2,850
84 ¥69,530 DKK 2,850
85 ¥70,220 DKK 2,850
86 ¥70,900 DKK 2,860
87 ¥71,580 DKK 2,860
88 ¥72,270 DKK 2,860
89 ¥72,950 DKK 2,870
90 ¥73,640 DKK 2,870
91 ¥74,320 DKK 2,870
92 ¥75,000 DKK 2,880
93 ¥75,690 DKK 2,880
94 ¥76,370 DKK 2,890
95 ¥77,060 DKK 2,890
96 ¥77,740 DKK 2,890
97 ¥78,420 DKK 2,900
98 ¥79,110 DKK 2,900
99 ¥79,790 DKK 2,910

目次に戻る
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ヨーロッパ航空混載パッケージ（ドイツ） 2024年10月～

ヨーロッパ航空混載

重量(kg)
CIF料金

（指定倉庫から現地空港まで）
DDP/DDU料金

現地費用
50 ¥46,880 € 340
51 ¥47,540 € 340
52 ¥48,200 € 340
53 ¥48,860 € 340
54 ¥49,520 € 340
55 ¥50,180 € 340
56 ¥50,840 € 340
57 ¥51,500 € 340
58 ¥52,160 € 340
59 ¥52,820 € 340
60 ¥53,480 € 340
61 ¥54,140 € 340
62 ¥54,800 € 340
63 ¥55,460 € 340
64 ¥56,120 € 340
65 ¥56,780 € 340
66 ¥57,440 € 340
67 ¥58,100 € 340
68 ¥58,760 € 340
69 ¥59,420 € 340
70 ¥60,080 € 340
71 ¥60,740 € 340
72 ¥61,400 € 340
73 ¥62,060 € 340
74 ¥62,720 € 340
75 ¥63,380 € 340
76 ¥64,060 € 340
77 ¥64,740 € 340
78 ¥65,430 € 340
79 ¥66,110 € 340
80 ¥66,800 € 340
81 ¥67,480 € 340
82 ¥68,160 € 340
83 ¥68,850 € 340
84 ¥69,530 € 340
85 ¥70,220 € 340
86 ¥70,900 € 340
87 ¥71,580 € 340
88 ¥72,270 € 340
89 ¥72,950 € 340
90 ¥73,640 € 340
91 ¥74,320 € 340
92 ¥75,000 € 340
93 ¥75,690 € 340
94 ¥76,370 € 340
95 ¥77,060 € 340
96 ¥77,740 € 340
97 ¥78,420 € 340
98 ¥79,110 € 340
99 ¥79,790 € 340

目次に戻る
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ヨーロッパ航空混載パッケージ（ハンガリー） 2024年10月～

ヨーロッパ航空混載

重量(kg)
CIF料金

（指定倉庫から現地空港まで）
DDP/DDU料金

現地費用
50 ¥46,880 € 300
51 ¥47,540 € 300
52 ¥48,200 € 300
53 ¥48,860 € 300
54 ¥49,520 € 300
55 ¥50,180 € 300
56 ¥50,840 € 300
57 ¥51,500 € 300
58 ¥52,160 € 300
59 ¥52,820 € 300
60 ¥53,480 € 300
61 ¥54,140 € 300
62 ¥54,800 € 300
63 ¥55,460 € 300
64 ¥56,120 € 300
65 ¥56,780 € 300
66 ¥57,440 € 300
67 ¥58,100 € 300
68 ¥58,760 € 300
69 ¥59,420 € 300
70 ¥60,080 € 300
71 ¥60,740 € 300
72 ¥61,400 € 300
73 ¥62,060 € 300
74 ¥62,720 € 300
75 ¥63,380 € 300
76 ¥64,060 € 300
77 ¥64,740 € 300
78 ¥65,430 € 300
79 ¥66,110 € 300
80 ¥66,800 € 300
81 ¥67,480 € 300
82 ¥68,160 € 300
83 ¥68,850 € 300
84 ¥69,530 € 300
85 ¥70,220 € 300
86 ¥70,900 € 300
87 ¥71,580 € 300
88 ¥72,270 € 300
89 ¥72,950 € 300
90 ¥73,640 € 300
91 ¥74,320 € 300
92 ¥75,000 € 300
93 ¥75,690 € 300
94 ¥76,370 € 300
95 ¥77,060 € 300
96 ¥77,740 € 300
97 ¥78,420 € 300
98 ¥79,110 € 300
99 ¥79,790 € 300

目次に戻る
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ヨーロッパ航空混載パッケージ（フランス） 2024年10月～

ヨーロッパ航空混載

重量(kg)
CIF料金

（指定倉庫から現地空港まで）
DDP/DDU料金

現地費用
50 ¥46,880 € 640
51 ¥47,540 € 640
52 ¥48,200 € 640
53 ¥48,860 € 640
54 ¥49,520 € 640
55 ¥50,180 € 640
56 ¥50,840 € 640
57 ¥51,500 € 640
58 ¥52,160 € 640
59 ¥52,820 € 640
60 ¥53,480 € 640
61 ¥54,140 € 640
62 ¥54,800 € 640
63 ¥55,460 € 640
64 ¥56,120 € 640
65 ¥56,780 € 640
66 ¥57,440 € 640
67 ¥58,100 € 640
68 ¥58,760 € 640
69 ¥59,420 € 640
70 ¥60,080 € 640
71 ¥60,740 € 640
72 ¥61,400 € 640
73 ¥62,060 € 640
74 ¥62,720 € 640
75 ¥63,380 € 640
76 ¥64,060 € 640
77 ¥64,740 € 640
78 ¥65,430 € 640
79 ¥66,110 € 640
80 ¥66,800 € 640
81 ¥67,480 € 640
82 ¥68,160 € 640
83 ¥68,850 € 640
84 ¥69,530 € 640
85 ¥70,220 € 640
86 ¥70,900 € 640
87 ¥71,580 € 640
88 ¥72,270 € 640
89 ¥72,950 € 640
90 ¥73,640 € 640
91 ¥74,320 € 640
92 ¥75,000 € 640
93 ¥75,690 € 640
94 ¥76,370 € 640
95 ¥77,060 € 640
96 ¥77,740 € 640
97 ¥78,420 € 640
98 ¥79,110 € 640
99 ¥79,790 € 640

目次に戻る
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ヨーロッパ航空混載パッケージ（ベルギー） 2024年10月～

ヨーロッパ航空混載

重量(kg)
CIF料金

（指定倉庫から現地空港まで）
DDP/DDU料金

現地費用
50 ¥46,880 € 420
51 ¥47,540 € 420
52 ¥48,200 € 420
53 ¥48,860 € 420
54 ¥49,520 € 420
55 ¥50,180 € 420
56 ¥50,840 € 420
57 ¥51,500 € 420
58 ¥52,160 € 420
59 ¥52,820 € 420
60 ¥53,480 € 420
61 ¥54,140 € 420
62 ¥54,800 € 420
63 ¥55,460 € 420
64 ¥56,120 € 420
65 ¥56,780 € 420
66 ¥57,440 € 420
67 ¥58,100 € 420
68 ¥58,760 € 420
69 ¥59,420 € 420
70 ¥60,080 € 420
71 ¥60,740 € 420
72 ¥61,400 € 420
73 ¥62,060 € 420
74 ¥62,720 € 420
75 ¥63,380 € 420
76 ¥64,060 € 420
77 ¥64,740 € 420
78 ¥65,430 € 420
79 ¥66,110 € 420
80 ¥66,800 € 420
81 ¥67,480 € 420
82 ¥68,160 € 420
83 ¥68,850 € 420
84 ¥69,530 € 420
85 ¥70,220 € 420
86 ¥70,900 € 420
87 ¥71,580 € 420
88 ¥72,270 € 420
89 ¥72,950 € 420
90 ¥73,640 € 420
91 ¥74,320 € 420
92 ¥75,000 € 420
93 ¥75,690 € 420
94 ¥76,370 € 420
95 ¥77,060 € 420
96 ¥77,740 € 420
97 ¥78,420 € 420
98 ¥79,110 € 420
99 ¥79,790 € 420

目次に戻る
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ヨーロッパ航空混載パッケージ（ポーランド） 2024年10月～

ヨーロッパ航空混載

重量(kg)
CIF料金

（指定倉庫から現地空港まで）
DDP/DDU料金

現地費用
50 ¥46,880 € 370
51 ¥47,540 € 370
52 ¥48,200 € 370
53 ¥48,860 € 370
54 ¥49,520 € 370
55 ¥50,180 € 370
56 ¥50,840 € 370
57 ¥51,500 € 380
58 ¥52,160 € 380
59 ¥52,820 € 380
60 ¥53,480 € 380
61 ¥54,140 € 380
62 ¥54,800 € 380
63 ¥55,460 € 380
64 ¥56,120 € 390
65 ¥56,780 € 390
66 ¥57,440 € 390
67 ¥58,100 € 390
68 ¥58,760 € 390
69 ¥59,420 € 390
70 ¥60,080 € 390
71 ¥60,740 € 400
72 ¥61,400 € 400
73 ¥62,060 € 400
74 ¥62,720 € 400
75 ¥63,380 € 400
76 ¥64,060 € 400
77 ¥64,740 € 410
78 ¥65,430 € 410
79 ¥66,110 € 410
80 ¥66,800 € 410
81 ¥67,480 € 410
82 ¥68,160 € 410
83 ¥68,850 € 410
84 ¥69,530 € 420
85 ¥70,220 € 420
86 ¥70,900 € 420
87 ¥71,580 € 420
88 ¥72,270 € 420
89 ¥72,950 € 420
90 ¥73,640 € 420
91 ¥74,320 € 430
92 ¥75,000 € 430
93 ¥75,690 € 430
94 ¥76,370 € 430
95 ¥77,060 € 430
96 ¥77,740 € 430
97 ¥78,420 € 440
98 ¥79,110 € 440
99 ¥79,790 € 440

目次に戻る
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